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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ jednotlivcov v hale, Banská Bystrica, 7.2.2015 

 

60 m                 muži                                

  1  Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV Michalovce    7,16   

  2  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice               7,39   

  3  Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice              7,41   

  4  Čarnogurský Štefan    950310  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       8,17   

 

60 m FINÁLE          muži                                

  1  Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV Michalovce    7,24   

  2  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice               7,44   

  3  Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice              7,55   

  4  Čarnogurský Štefan    950310  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       8,28   

 

400 m celkové poradie muži                                

  1  Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice             60,54   

  2  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice              60,74   

  3  Urda Oliver           961028  AK Slovan Levoča                62,40   

  4  Čarnogurský Štefan    950310  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok      63,24   

 

400 m 1.beh          muži                                

  1  Urda Oliver           961028  AK Slovan Levoča                62,40   

  2  Čarnogurský Štefan    950310  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok      63,24   

 

400 m 2.beh          muži                                

  1  Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice             60,54   

  2  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice              60,74   

 

1500 m               muži                                

  1  Vyšňovský Patrik      910725  MBO Strážske                   4:27,44  

  2  Griglák Patrik        940831  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok     5:17,80  

 

3000 m               muži                                

  1  Matanin Samuel        960812  ABC Humenné                   10:04,72  

  2  Jakubkovič Dominik    930709  AK Slávia PU Prešov           10:11,02  

 

60 m prek.           muži                                

  1  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou           10,57   

 

diaľka               muži                                

  1  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou            608    

  2  Šugár Branislav       950808  MŠK Vranov nad Topľou            562    

  3  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              551    

  4  Urda Oliver           961028  AK Slovan Levoča                 548    

 

Soták  : 564  x    600  597  608  x 

Šugár  : 514  562  373  430  408  535 

Rusnák : x    523  551  400  x    545 

Urda   : 548  542  523  501  525  481   

 

trojskok             muži                                

  1  Turcsányi Daniel      970109  ABC Humenné                     13,23   

 

Turcsányi : 12,15  13,23  12,86  13,04  11,70  13,16 

 

výška                muži                                

  1  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou            191    

  2  Šugár Branislav       950808  MŠK Vranov nad Topľou            165    

 

        165  170  175  180  185  191  194 

Soták : -    o    o    o    o    xxo  xxx 

Šugár : o    -    xxx 
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60 m prek.           juniori                             

  1  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice             10,23   

  2  Urda Oliver           961028  AK Slovan Levoča                10,53   

 

guľa 5kg             juniori                             

  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou           16,00   

  2  Illes Róbert          961021  AO Športové gymnázium Košice    14,10   

 

Baran: 15,42  16,00  x    x 

Illes: 14,10  x      x    x 

 

60 m                 ženy                                

  1  Karaffová Zuzana      960613  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,17   

  2  Fiasová Michaela      970628  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       9,26   

 

800 m                ženy                                

  1  Gurská Mária          960524  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  3:05,33  

 

1500 m               ženy                                

  1  Dugasová Veronika     901009  TJ OBAL SERVIS Košice          5:36,00  

 

3000 m               ženy                                

  1  Bešenejová Karina     970420  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok    11:48,66  

 

diaľka               ženy                                

  1  Karaffová Zuzana      960613  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    506    

 

Karaffová : 500  506  478  -     -     - 

 

výška                ženy                                

  1  Karaffová Zuzana      960613  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    170    

 

            155  160  165  170  175 

Karaffová : xo   o    o    xo   xxx 

 

guľa 4kg             juniorky                            

  1  Ignathová Veronika    970924  AO Športové gymnázium Košice    10,57   

  2  Zákutná Daniela       970312  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   10,48   

  3  Iľková Magdaléna      970302  MŠK Vranov nad Topľou            9,87   

 

Ignathová : 9,42   9,92  10,57  9,72 

Zákutná   : 9,62  10,48  10,02  x 

Iľková    : 9,87   8,46   9,14  9,70 

 

 

60 m FINÁLE          dorastenci                          

  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               7,51   

  2  Grivalský Ján         981218  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       7,82   

  3  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               7,83   

  4  Čižmár René           990825  ŠK Comenium pri IV Michalovce    7,91   

  5  Hajduk Marko          990702  ŠŠK-Junior Prešov                8,15   

 

60 m 1.rozbeh        dorastenci                          

  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               7,59   

  2  Grivalský Ján         981218  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       7,90   

  3  Furkan Abduraimi      981128  MŠK Vranov nad Topľou            8,01   

  4  Mrážik Kristián       981027  MŠK Vranov nad Topľou            8,02   

  5  Pitoňák Martin        990823  Atletický oddiel Svit            8,33   

 

60 m 2.rozbeh        dorastenci                          

  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               7,80   

  2  Čižmár René           990825  ŠK Comenium pri IV Michalovce    7,93   

  3  Lukas Jakub           981027  MŠK 1895 Kežmarok                8,09   

  4  Strmenský Miloš       980706  Atletický oddiel Svit            8,37   
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60 m 3.rozbeh        dorastenci                          

  1  Hajduk Marko          990702  ŠŠK-Junior Prešov                8,01   

  2  Bartko Adrián         990313  Atletický oddiel Svit            8,36   

  3  Želonka Oliver        990410  Atletický oddiel Svit            9,13   

     Bednár František      990914  ŠŠK-Junior Prešov                   NP  

 

400 m celkové poradie dorastenci                          

  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice              58,78   

  2  Furkan Abduraimi      981128  MŠK Vranov nad Topľou           61,16   

  3  Lukas Jakub           981027  MŠK 1895 Kežmarok               62,22   

  4  Grivalský Ján         981218  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok      62,58   

  5  Mrážik Kristián       981027  MŠK Vranov nad Topľou           62,90   

  6  Bartko Adrián         990313  Atletický oddiel Svit           66,12   

  7  Želonka Oliver        990410  Atletický oddiel Svit           72,59   

  8  Vavrek Tadeáš         990826  ŠŠK-Junior Prešov               73,60   

 

400 m 1.beh          dorastenci                          

  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice              58,78   

  2  Furkan Abduraimi      981128  MŠK Vranov nad Topľou           61,16   

 

400 m 2.beh          dorastenci                          

  1  Lukas Jakub           981027  MŠK 1895 Kežmarok               62,22   

  2  Mrážik Kristián       981027  MŠK Vranov nad Topľou           62,90   

 

400 m 3.beh          dorastenci                          

  1  Grivalský Ján         981218  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok      62,58   

  2  Želonka Oliver        990410  Atletický oddiel Svit           72,59   

 

400 m 4.beh          dorastenci                          

  1  Bartko Adrián         990313  Atletický oddiel Svit           66,12   

  2  Vavrek Tadeáš         990826  ŠŠK-Junior Prešov               73,60   

 

800 m                dorastenci                          

  1  Malaník Filip         991228  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:28,05  

 

1500 m               dorastenci                          

  1  Gaňo Martin           980613  JM DEMOLEX BK Bardejov         4:31,88  

  2  Vavrek Tadeáš         990826  ŠŠK-Junior Prešov              5:48,84  

 

60 m prek. celkové poradie dorastenci                          

  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               8,90   

  2  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,08   

  3  Denčák Tibor          981120  AK Slovan Levoča                10,04   

  4  Hajduk Marko          990702  ŠŠK-Junior Prešov               10,84   

  5  Strmenský Miloš       980706  Atletický oddiel Svit           11,02   

  6  Želonka Oliver        990410  Atletický oddiel Svit           23,13   

 

60 m prek. 1.beh     dorastenci                          

  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               8,90   

  2  Denčák Tibor          981120  AK Slovan Levoča                10,04   

  3  Želonka Oliver        990410  Atletický oddiel Svit           23,13   

 

60 m prek. 2.beh     dorastenci                          

  1  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,08   

  2  Hajduk Marko          990702  ŠŠK-Junior Prešov               10,84   

  3  Strmenský Miloš       980706  Atletický oddiel Svit           11,02   

 

diaľka               dorastenci                          

  1  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    590    

  2  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            572    

  3  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               549    

  4  Denčák Tibor          981120  AK Slovan Levoča                 540    

  5  Pitoňák Martin        990823  Atletický oddiel Svit            515    

  6  Zavacký Martin        991027  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    500    

  7  Strmenský Miloš       980706  Atletický oddiel Svit            470    
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Jankov    : 568  552  543  558  550  590 

Baran     : 568  572  554  562  x    560 

Diószeghy : 344  530  307  524  549  - 

Denčák    : 540  536  536  528  530  400 

Pitoňák   : 515  304  505  497  497  - 

Zavacký   : 474  468  482  475  488  500 

Strmenský : 443  470  467  440  452  -  

 

výška                dorastenci                          

  1  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    170    

  2  Denčák Tibor          981120  AK Slovan Levoča                 160    

  3  Zavacký Martin        991027  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    155    

  4  Miškovič Matúš-René   991230  MŠK Vranov nad Topľou            155    

 

            140  145  150  155  160  165  170  175 

Jankov    : -    -    -    -    -    -    o    xxx 

Denčák    : -    -    xo   o    xo   xxx 

Zavacký   : -    -    o    xo   xxx 

Miškovič  : o    xo   xo   xo   xxx 

 

guľa 5kg             dorastenci                          

  1  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou           12,81   

  2  Čižmár René           990825  ŠK Comenium pri IV Michalovce   11,32   

  3  Miškovič Matúš-René   991230  MŠK Vranov nad Topľou            9,80   

  4  Hajduk Marko          990702  ŠŠK-Junior Prešov                7,61   

 

Šust    : x      12,81  x     x 

Čižmár  : x      11,17  x     11,32 

Miškovič: 9,48    9,73  9,73   9,80 

Hajduk  : x       6,91  7,18   7,61 

 

60 m FINÁLE          dorastenky                          

  1  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves       8,23   

  2  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               8,29   

  3  Vasičkaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,57   

     Pčolková Nikola       990828  ŠK Comenium pri IV Michalovce       NP  

     Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice                  NP  

 

60 m 1.rozbeh        dorastenky                          

  1  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               8,45   

  2  Vasičkaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,57   

  3  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               8,81   

  4  Pčolková Nikola       990828  ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,01   

  5  Horná Kristína        980616  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       9,12   

 

60 m 2.rozbeh        dorastenky                          

  1  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves       9,74   

  2  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   10,12   

  3  Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves      10,80   

  4  Pacigová Dominika     990114  Atletický oddiel Svit           10,96   

 

400 m celkové poradie dorastenky                          

  1  Vasičkaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   66,28   

  2  Dobrocká  Alexandra   990706  TJ Tatran Spišská Nová Ves      72,95   

  3  Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves      74,00   

  4  Solárová Veronika     991202  ŠŠK-Junior Prešov               75,56   

 

400 m 1.rozbeh       dorastenky                          

  1  Vasičkaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   66,28   

  2  Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves      74,00   

 

400 m 2.rozbeh       dorastenky                          

  1  Dobrocká  Alexandra   990706  TJ Tatran Spišská Nová Ves      72,95   

  2  Solárová Veronika     991202  ŠŠK-Junior Prešov               75,56   
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60 m prek.           dorastenky                          

  1  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      9,76   

  2  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   10,14   

  3  Dobrocká  Alexandra   990706  TJ Tatran Spišská Nová Ves      10,30   

 

diaľka               dorastenky                          

  1  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      510    

  2  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves       500    

  3  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               477    

  4  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    452    

  5  Dobrocká  Alexandra   990706  TJ Tatran Spišská Nová Ves       450    

  6  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               447    

  7  Pacigová Dominika     990114  Atletický oddiel Svit            403    

  8  Vasičkaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    395    

 

Farkašovská   : 510  475  -    -    -    - 

Štiffelová    : 458  415  500  430  x    322 

Knutová       : 350  320  477  456  453  466 

Lukáčová      : 452  440  x    428  434  425 

Dobrocká      : 431  441  438  x    445  450 

Hamráková     : 447  417  439  -    -    - 

Pacigová      : 374  403  x    x    398  x 

Vasičkaninová : 390  395  -    -    -    -  

 

guľa 3kg             dorastenky                          

  1  Solárová Veronika     991202  ŠŠK-Junior Prešov                8,05   

 

Solárová : 8,05  7,47  7,81  7,81 

 

 

60 m FINÁLE          žiaci                               

  1  Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné         7,80   

  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      7,87   

  3  Repka Dominik         000606  Atletický oddiel Svit            7,93   

  4  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,05   

     Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP  

 

60 m 1.rozbeh        žiaci                               

  1  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    7,94   

  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      7,97   

  3  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,15   

  4  Ličák Patrik          000519  ŠŠK-Junior Prešov                8,28   

  5  Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      8,64   

 

60 m 2.rozbeh        žiaci                               

  1  Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné         7,68   

  2  Repka Dominik         000606  Atletický oddiel Svit            7,86   

  3  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                 8,17   

  4  Vašičkanin Marek      010904  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,63   

  5  Hudy Jozef            010130  Akademik TU Košice               8,99   

 

60 m 3.rozbeh        žiaci                               

  1  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice               8,34   

  2  Karabin Patrik        010828  MŠK Vranov nad Topľou            8,46   

  3  Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV Michalovce    8,69   

  4  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice              8,80   

  5  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné         9,25   

 

60 m 4.rozbeh        žiaci                               

  1  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice              8,53   

  2  Šurc Dávid            010415  AK Slovan Levoča                 8,84   

  3  Porochnavý Lukáš      001217  ŠŠK-Junior Prešov                9,32   
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60 m 5.rozbeh        žiaci                               

  1  Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                 8,24   

  2  Hruška Michal         010629  Atletický oddiel Svit            8,82   

  3  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice               9,58   

 

300 m celkové poradie žiaci                               

  1  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                42,59   

  2  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   44,47   

  3  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     44,80   

  4  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   44,91   

  5  Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     45,31   

  6  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice             46,20   

  7  Sabol Patrik          000512  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   47,65   

  8  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné        50,11   

  9  Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV Michalovce   52,83   

 

300 m 1.beh          žiaci                               

  1  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                42,59   

  2  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   44,91   

  3  Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     45,31   

 

300 m 2.beh          žiaci                               

  1  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     44,80   

  2  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice             46,20   

  3  Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV Michalovce   52,83   

 

300 m 3.beh          žiaci                               

  1  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   44,47   

  2  Sabol Patrik          000512  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   47,65   

  3  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné        50,11   

 

800 m                žiaci                               

  1  Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča               2:26,93  

  2  Ladomirják Ondrej     000709  MŠK Vranov nad Topľou          2:30,29  

  3  Vašičkanin Marek      010904  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:31,49  

  4  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:47,21  

  5  Matisko Michal        010903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:55,09  

     Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spišská Nová Ves         NP  

 

1500 m               žiaci                               

  1  Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča               5:07,80  

  2  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  5:23,88  

  3  Koval Patrik          010911  ŠŠK-Junior Prešov              5:30,93  

  4  Rusnák Filip          010917  1.Atletický klub Humenné       5:33,56  

  5  Michalov Marek        011129  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  5:33,84  

  6  Porochnavý Lukáš      001217  ŠŠK-Junior Prešov              5:55,26  

     Ličák Patrik          000519  ŠŠK-Junior Prešov                   NP  

     Šurc Dávid            010415  AK Slovan Levoča                    NP  

 

60 m prek. celkové poradie žiaci                               

  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,01   

  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      9,28   

  3  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,35   

  4  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                10,04   

  5  Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča                10,43   

  6  Repka Dominik         000606  Atletický oddiel Svit           10,85   

  7  Mihalčin Miroslav     000610  ŠŠK-Junior Prešov               11,63   

  8  Koval Patrik          010911  ŠŠK-Junior Prešov               11,67   

  9  Matisko Michal        010903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   11,83   

 10  Hruška Michal         010629  Atletický oddiel Svit           12,34   

     Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                    NP  

 

60 m prek. 1.beh     žiaci                               

  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,01   

  2  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,35   
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  3  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                10,04   

     Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                    NP  

 

60 m prek. 2.beh     žiaci                               

  1  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      9,28   

  2  Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča                10,43   

  3  Mihalčin Miroslav     000610  ŠŠK-Junior Prešov               11,63   

  4  Matisko Michal        010903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   11,83   

 

60 m prek. 3.beh     žiaci                               

  1  Repka Dominik         000606  Atletický oddiel Svit           10,85   

  2  Koval Patrik          010911  ŠŠK-Junior Prešov               11,67   

  3  Hruška Michal         010629  Atletický oddiel Svit           12,34   

 

diaľka               žiaci                               

  1  Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné         610    

  2  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    552    

  3  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    547    

  4  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice               528    

  5  Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                 510    

  6  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                 504    

  7  Repka Dominik         000606  Atletický oddiel Svit            503    

  8  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    500    

  9  Ladomirják Ondrej     000709  MŠK Vranov nad Topľou            472    

 10  Karabin Patrik        010828  MŠK Vranov nad Topľou            462    

 11  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                461    

 12  Hudy Jozef            010130  Akademik TU Košice               438    

 13  Koval Patrik          010911  ŠŠK-Junior Prešov                421    

 14  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice              405    

 15  Hruška Michal         010629  Atletický oddiel Svit            398    

 16  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice              397    

 

Megela:   562  580  591  558  610  600 

Herstek:  502  547  552  523  512  504 

Voľanský: 531  541  507  534  547  520 

Hlaváč:   475  483  477  490  504  500 

Saluga:   457  510  500  493  507  507 

Spišský:  490  483  477  490  504  500  

Repka:    496  503  487  474  496  -  

Nagajda:  490  500  470  466  470  477    

 

výška                žiaci                               

  1  Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné         180    

  2  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    170    

  3  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    165    

  4  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                165    

  5  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                 150    

  6  Šantrúček Daniel      001113  ŠK Comenium pri IV Michalovce    145    

  7  Šurc Dávid            010415  AK Slovan Levoča                 130    

  8  Mihalčin Miroslav     000610  ŠŠK-Junior Prešov                130    

 

             130  135  140  145  150  155  160  165  170  175  180  185 

Megela     : -    -    -    -    -    -    -    o    o    o    xo   xxx 

Herstek    : -    -    -    -    -    -    -    o    o    xxx 

Voľanský   : -    -    -    -    -    -    xxo  xo   xxx 

Stanko     : -    -    o    xo   o    o    o    xxo  xxx 

Seman      : o    -    o    o    xo   xxx 

Šantrúček  : o    -    o    o    xxx 

Šurc       : o    - 

Mihalčin   : xo   xxx 

 

žrď                  žiaci                               

  1  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                285    

  2  Mihalčin Miroslav     000610  ŠŠK-Junior Prešov                200    
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           200  210  220  230  240  265  275  285  300 

Stanko   : o    o    o    o    o    xxo  xo   o    xxx 

Mihalčin : o    xxx 

 

guľa 4kg             žiaci                               

  1  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   11,87   

  2  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   11,72   

  3  Teleha Enriko         000330  ŠK Comenium pri IV Michalovce   10,75   

  4  Sklenár Peter         001116  ŠK Comenium pri IV Michalovce   10,25   

  5  Sabol Patrik          000512  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,17   

 

Katrenič   : 10,47  10,79  11,87  x 

Helmanovský: 11,28  11,04  11,72  11,21 

Teleha     : 10,04  10,23  10,75  x 

Sklenár    :  9,26   9,92   9,72  10,25  

Sabol      :  7,99   8,17   8,08   7,64 

 

60 m FINÁLE          žiačky                              

  1  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice               8,46   

  2  Janečková Sylvia      001122  Atletický oddiel Svit            8,96   

  3  Hanzelyová Klaudia    011030  TJ Tatran Spišská Nová Ves       8,98   

  4  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      9,08   

  5  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,11   

 

60 m 1.rozbeh        žiačky                              

  1  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice               8,47   

  2  Janečková Sylvia      001122  Atletický oddiel Svit            8,90   

  3  Chybová Barbora       001127  Atletický oddiel Svit            9,11   

  4  Jedidi Anabela        000707  MŠK 1895 Kežmarok                9,25   

  5  Beňová Beáta          001022  Atletický oddiel Svit           11,22   

 

60 m 2.rozbeh        žiačky                              

  1  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,93   

  2  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      9,03   

  3  Merčáková Natália     000416  MŠK 1895 Kežmarok                9,13   

  4  Kaňuchová Martina     000331  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,62   

  5  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,86   

 

60 m 3.rozbeh        žiačky                              

  1  Hanzelyová Klaudia    011030  TJ Tatran Spišská Nová Ves       8,87   

  2  Neuszerova Cynthia    000507  MŠK 1895 Kežmarok                9,56   

  3  Jamborová Kristína    000905  Atletický oddiel Svit            9,60   

  4  Lazúrová Kristína     010821  MŠK Vranov nad Topľou            9,69   

 

300 m celkové poradie žiačky                              

  1  Hanzelyová Klaudia    011030  TJ Tatran Spišská Nová Ves      49,49   

  2  Jedidi Anabela        000707  MŠK 1895 Kežmarok               50,82   

  3  Neuszerova Cynthia    000507  MŠK 1895 Kežmarok               53,78   

  4  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice             54,02   

  5  Kaňuchová Martina     000331  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   54,26   

  6  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   55,77   

  7  Žembová Lenka         010321  MŠK 1895 Kežmarok               55,85   

  8  Lazúrová Kristína     010821  MŠK Vranov nad Topľou           57,45   

 

300 m 1.beh          žiačky                              

  1  Jedidi Anabela        000707  MŠK 1895 Kežmarok               50,82   

  2  Neuszerova Cynthia    000507  MŠK 1895 Kežmarok               53,78   

  3  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice             54,02   

  4  Kaňuchová Martina     000331  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   54,26   

 

300 m 2.beh          žiačky                              

  1  Hanzelyová Klaudia    011030  TJ Tatran Spišská Nová Ves      49,49   

  2  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   55,77   

  3  Žembová Lenka         010321  MŠK 1895 Kežmarok               55,85   

  4  Lazúrová Kristína     010821  MŠK Vranov nad Topľou           57,45   
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800 m                žiačky                              

  1  Uličná Antonia        010925  ŠŠK-Junior Prešov              3:23,80  

 

1500 m               žiačky                              

  1  Veselovská Denisa     001208  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  6:16,84  

 

60 m prek. celkové poradie žiačky                              

  1  Janečková Sylvia      001122  Atletický oddiel Svit           10,70   

  2  Chybová Barbora       001127  Atletický oddiel Svit           11,25   

  3  Jamborová Kristína    000905  Atletický oddiel Svit           11,75   

  4  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice             11,98   

  5  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov               12,17   

  6  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov               14,34   

 

60 m prek. 1.beh     žiačky                              

  1  Janečková Sylvia      001122  Atletický oddiel Svit           10,70   

  2  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice             11,98   

  3  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov               14,34   

 

60 m prek. 2.beh     žiačky                              

  1  Chybová Barbora       001127  Atletický oddiel Svit           11,25   

  2  Jamborová Kristína    000905  Atletický oddiel Svit           11,75   

  3  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov               12,17   

 

diaľka               žiačky                              

  1  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice               494    

  2  Janečková Sylvia      001122  Atletický oddiel Svit            451    

  3  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    440    

  4  Merčáková Natália     000416  MŠK 1895 Kežmarok                432    

  5  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              394    

  6  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    387    

  7  Chybová Barbora       001127  Atletický oddiel Svit            380    

  8  Uličná Antonia        010925  ŠŠK-Junior Prešov                375    

  9  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                344    

 

Rudzanová : x    433  480  490  474  494  

Janečková : 451  417  416  -    430  420 

Javorská  : 418  392  440  340  356  426 

Merčáková : 416  432  420  418  x    412 

Ongáľová  : 382  x    375  357  350  394 

Kendrová  : x    x    368  x    387  384 

Chybová   : 368  380  327  342  340  x 

Uličná    : 339  335  346  375  370  372  

 

výška                žiačky                              

  1  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice               135    

  2  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov                130    

  3  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                125    

 

              110  115  120  125  130  135  140 

Rudzanová   : -    o    o    o    o    xxo  xxx 

Uličná      : o    o    o    o    xxo  xxx 

Gergelyová  : o    o    o    xo   xxx 

 

guľa 3kg             žiačky                              

  1  Bobovčáková Kristína  000928  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,93   

  2  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,28   

  3  Uličná Antonia        010925  ŠŠK-Junior Prešov                7,55   

  4  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    7,53   

  5  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      7,49   

  6  Kolcunová Soňa        010516  MŠK Vranov nad Topľou            6,03   

 

Bobovčáková: 8,93  8,59  8,60  8,77 

Javorská   : 7,76  8,25  7,62  8,28 
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Uličná     : 7,55  7,53  7,01  7,18  

Ďžambová   : 7,52  7,20  7,53  7,43 

Svitanová  : 6,76  7,49  7,48  x 

Kolcunová  : 5,90  5,11  6,03  5,69 

 

2000 m chôdza        žiačky                              

  1  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice           13:10,65  

  2  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov             13:31,57  

  3  Raganová Viktória     010411  ŠK Comenium pri IV Michalovce 13:33,21  

  4  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov             13:49,01  

  5  Hajduková Izabela     021127  ŠŠK-Junior Prešov             14:07,13  

  6  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov             14:34,51  

 

60 m FINÁLE          ml.žiaci                            

  1  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      8,41   

  2  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      8,67   

  3  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice               8,79   

  4  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice               8,91   

  5  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       9,12   

 

60 m 1.rozbeh        ml.žiaci                            

  1  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      8,56   

  2  Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,12   

  3  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice              9,48   

  4  Draganovský Jónáš     040319  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,50   

  5  Krompaský Matej       020319  ŠŠK-Junior Prešov                9,98   

 

60 m 2.rozbeh        ml.žiaci                            

  1  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice               8,79   

  2  Kováč Aleš            020925  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      9,55   

  3  Zavacký Samuel        031118  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,87   

  4  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice              9,97   

  5  Baránek Karol         030923  MŠK 1895 Kežmarok               11,16   

 

60 m 3.rozbeh        ml.žiaci                            

  1  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      8,82   

  2  Šoltés Marek          040224  MŠK 1895 Kežmarok                9,12   

  3  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice               9,44   

  4  Spišský Július        020925  AK Slovan Levoča                 9,60   

  5  Blaško Ján            031016  MŠK 1895 Kežmarok               10,68   

 

60 m 4.rozbeh        ml.žiaci                            

  1  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice               8,91   

  2  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       9,08   

  3  Kasarda Dominik       020807  ŠŠK-Junior Prešov                9,56   

  4  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice             10,68   

 

300 m celkové poradie ml.žiaci                            

  1  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     47,15   

  2  Kampczyk Kristián     020119  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     47,62   

  3  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves      47,75   

  4  Farkašovský Filip     020628  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     48,78   

  5  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice             49,68   

  6  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice              49,76   

  7  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice              51,03   

  8  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice              51,81   

  9  Kniš Jozef            030508  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   53,69   

 10  Krompaský Matej       020319  ŠŠK-Junior Prešov               56,94   

 11  Artim Fabián          030721  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   57,33   

 12  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice             61,33   

     Zavacký Samuel        031118  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP  

 

300 m 1.beh          ml.žiaci                            

  1  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     47,15   

  2  Farkašovský Filip     020628  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     48,78   
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  3  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice              51,03   

 

300 m 2.beh          ml.žiaci                            

  1  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves      47,75   

  2  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice              49,76   

  3  Krompaský Matej       020319  ŠŠK-Junior Prešov               56,94   

 

300 m 3.beh          ml.žiaci                            

  1  Kampczyk Kristián     020119  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     47,62   

  2  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice             49,68   

     Zavacký Samuel        031118  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP  

 

300 m 4.beh          ml.žiaci                            

  1  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice              51,81   

  2  Kniš Jozef            030508  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   53,69   

  3  Artim Fabián          030721  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   57,33   

  4  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice             61,33   

 

600 m celkové poradie ml.žiaci                            

  1  Kampczyk Kristián     020119  AŠK Slávia Spišská Nová Ves    1:50,65  

  2  Olejár Oliver         021023  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  1:52,93  

  3  Farkašovský Filip     020628  AŠK Slávia Spišská Nová Ves    1:53,25  

  4  Jackanin Patrick      020913  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  1:56,97  

  5  Košša Martin          020315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:03,01  

  6  Šoltés Marek          040224  MŠK 1895 Kežmarok              2:07,69  

  7  Chovanec Adam         030930  ŠŠK-Junior Prešov              2:10,83  

  8  Petro Šimon           040304  AK Slávia TU Košice            2:14,20  

  9  Spišský Július        020925  AK Slovan Levoča               2:15,13  

 10  Samseli Ján           020718  ŠŠK-Junior Prešov              2:15,85  

 11  Maník Tadeáš          030108  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:16,21  

 12  Kasarda Dominik       020807  ŠŠK-Junior Prešov              2:18,53  

 13  Vavrošek Jakub        040513  MŠK 1895 Kežmarok              2:18,77  

 14  Karniš Kristian       030404  ŠŠK-Junior Prešov              2:26,80  

 15  Blaško Ján            031016  MŠK 1895 Kežmarok              2:31,55  

 16  Fischer Filip         050414  AK Slávia TU Košice            2:32,57  

 17  Baránek Karol         030923  MŠK 1895 Kežmarok              2:41,17  

 

600 m 1.beh          ml.žiaci                            

  1  Kampczyk Kristián     020119  AŠK Slávia Spišská Nová Ves    1:50,65  

  2  Olejár Oliver         021023  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  1:52,93  

  3  Farkašovský Filip     020628  AŠK Slávia Spišská Nová Ves    1:53,25  

  4  Jackanin Patrick      020913  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  1:56,97  

  5  Šoltés Marek          040224  MŠK 1895 Kežmarok              2:07,69  

  6  Chovanec Adam         030930  ŠŠK-Junior Prešov              2:10,83  

  7  Petro Šimon           040304  AK Slávia TU Košice            2:14,20  

  8  Samseli Ján           020718  ŠŠK-Junior Prešov              2:15,85  

  9  Maník Tadeáš          030108  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:16,21  

 

600 m 2.beh          ml.žiaci                            

  1  Košša Martin          020315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:03,01  

  2  Spišský Július        020925  AK Slovan Levoča               2:15,13  

  3  Kasarda Dominik       020807  ŠŠK-Junior Prešov              2:18,53  

  4  Vavrošek Jakub        040513  MŠK 1895 Kežmarok              2:18,77  

  5  Karniš Kristian       030404  ŠŠK-Junior Prešov              2:26,80  

  6  Blaško Ján            031016  MŠK 1895 Kežmarok              2:31,55  

  7  Fischer Filip         050414  AK Slávia TU Košice            2:32,57  

  8  Baránek Karol         030923  MŠK 1895 Kežmarok              2:41,17  

 

60 m prek. celkové poradie ml.žiaci                            

  1  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     10,11   

  2  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     10,39   

  3  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice              11,39   

  4  Kováč Aleš            020925  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     12,07   

  5  Kniš Jozef            030508  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,34   

  6  Kažimír Patrik        021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,86   
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  7  Olejár Oliver         021023  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,95   

  8  Maník Tadeáš          030108  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   13,02   

  9  Chovanec Adam         030930  ŠŠK-Junior Prešov               13,03   

 10  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice             13,35   

 11  Riják Samuel          030218  ŠŠK-Junior Prešov               15,28   

 

60 m prek. 1.beh     ml.žiaci                            

  1  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     10,11   

  2  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     10,39   

  3  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice              11,39   

  4  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice             13,35   

 

60 m prek. 2.beh     ml.žiaci                            

  1  Kováč Aleš            020925  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     12,07   

  2  Olejár Oliver         021023  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,95   

  3  Chovanec Adam         030930  ŠŠK-Junior Prešov               13,03   

  4  Riják Samuel          030218  ŠŠK-Junior Prešov               15,28   

 

60 m prek. 3.beh     ml.žiaci                            

  1  Kniš Jozef            030508  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,34   

  2  Kažimír Patrik        021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,86   

  3  Maník Tadeáš          030108  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   13,02   

 

diaľka               ml.žiaci                            

  1  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      480    

  2  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice               430    

  3  Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV Michalovce    425    

  4  Kniš Jozef            030508  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    412    

  5  Várady Martin         020507  ŠK Comenium pri IV Michalovce    411    

  6  Jackanin Patrick      020913  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    385    

  7  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice              376    

  8  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice              371    

  9  Draganovský Jónáš     040319  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    353    

 10  Samseli Ján           020718  ŠŠK-Junior Prešov                331    

 11  Kasarda Dominik       020807  ŠŠK-Junior Prešov                323    

 12  Petro Šimon           040304  AK Slávia TU Košice              322    

 

Javorský  : 453  453  453  466  467  480 

Krajčír   : 406  395  x    410  420  430 

Balický   : 425  x    x    x    x    385 

Kniš      : x    390  364  x    400  412 

Várady    : 394  388  390  385  411  396 

Jackanin  : 385  370  381  350  x    351 

Dula      : 334  374  348  360  376  363 

Zima      : 371  352  284  330  334  327      

 

výška                ml.žiaci                            

  1  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       140    

  2  Várady Martin         020507  ŠK Comenium pri IV Michalovce    125    

  3  Samseli Ján           020718  ŠŠK-Junior Prešov                125    

  4  Riják Samuel          030218  ŠŠK-Junior Prešov                115    

     Draganovský Jónáš     040319  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    115    

  6  Zavacký Samuel        031118  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    110    

     Bogdaň Matuš          021103  ŠŠK-Junior Prešov                110    

     Karniš Kristian       030404  ŠŠK-Junior Prešov                  0    

 

              100  110  115  120  125  130  135  140  145 

Melega      : -    -    -    o    o    o    xo   o    xxx 

Várady      : -    o    o    xo   o    xxx 

Samseli     : -    o    o    xo   xo   xxx 

Draganovský : -    xxo  o    xxx 

Riják       : -    o    xxo  xxx 

Zavacký     : o    o    xxx 

Bogdaň      : -    o    xxx 
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guľa 3kg             ml.žiaci                            

  1  Petruška Alexander    030315  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      9,66   

  2  Dudáš Patrik          030221  MŠK Vranov nad Topľou            9,22   

  3  Halovský Adam         020731  ŠK Comenium pri IV Michalovce    8,15   

  4  Košša Martin          020315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    7,37   

  5  Artim Fabián          030721  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    7,25   

  6  Kažimír Patrik        021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    6,91   

  7  Bogdaň Matuš          021103  ŠŠK-Junior Prešov                6,68   

  8  Riják Samuel          030218  ŠŠK-Junior Prešov                6,40   

  9  Krompaský Matej       020319  ŠŠK-Junior Prešov                6,34   

 

Petruška : x     9,21  9,66  x  

Dudáš    : x     9,22  8,50  8,60  

Halovský : 7,72  8,15  7,87  7,74 

Košša    : 6,88  7,37  7,20  6,73 

Artim    : x     x     7,25  7,07 

Kažimír  : 6,91  6,15  x     6,73  

Bogdaň   : 6,28  6,68  6,50  5,77 

Riják    : x     6,40  6,19  5,84 

Krompaský: 6,34  6,30  5,84  6,04 

 

60 m FINÁLE          ml.žiačky                           

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,30   

  2  Molnárová Michaela    040112  AK Slávia TU Košice              9,04   

  3  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              9,05   

  4  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,16   

  5  Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,24   

 

60 m 1.rozbeh        ml.žiačky                           

  1  Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,08   

  2  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              9,09   

  3  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,56   

  4  Hrušková Renáta       030607  Atletický oddiel Svit            9,73   

  5  Mikušova Barbora      020629  TJ Tatran Spišská Nová Ves       9,74   

 

60 m 2.rozbeh        ml.žiačky                           

  1  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves       9,16   

  2  Barlová Zuzana        021130  ŠŠK-Junior Prešov                9,21   

  3  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice              9,37   

  4  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      9,68   

  5  Tomečková Timea       030719  ŠŠK-Junior Prešov               10,33   

 

60 m 3.rozbeh        ml.žiačky                           

  1  Molnárová Michaela    040112  AK Slávia TU Košice              8,94   

  2  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,00   

  3  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      9,78   

  4  Mrštinová Laura       030606  Atletický oddiel Svit           10,11   

  5  Pončáková Tamara      020302  ŠŠK-Junior Prešov               10,46   

 

60 m 4.rozbeh        ml.žiačky                           

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,73   

  2  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              9,00   

  3  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                9,38   

  4  Novotná Laura         040729  TJ Tatran Spišská Nová Ves      10,19   

  5  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV Michalovce   10,20   

 

300 m celkové poradie ml.žiačky                           

  1  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice             48,90   

  2  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice             50,84   

  3  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves      52,07   

  4  Barlová Zuzana        021130  ŠŠK-Junior Prešov               53,47   

  5  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov               53,50   

  6  Gerová Barbora        020621  ŠŠK-Junior Prešov               53,92   

  7  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   54,59   

  8  Mikušova Barbora      020629  TJ Tatran Spišská Nová Ves      54,75   
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  9  Dutková Zuzana        030430  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     58,27   

 10  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV Michalovce   59,60   

 11  Grečková Šarlota      050808  TJ Tatran Spišská Nová Ves      60,35   

     Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP  

 

300 m 1.beh          ml.žiačky                           

  1  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice             48,90   

  2  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice             50,84   

  3  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov               53,50   

 

300 m 2.beh          ml.žiačky                           

  1  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves      52,07   

  2  Barlová Zuzana        021130  ŠŠK-Junior Prešov               53,47   

  3  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   54,59   

 

300 m 3.beh          ml.žiačky                           

  1  Gerová Barbora        020621  ŠŠK-Junior Prešov               53,92   

  2  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV Michalovce   59,60   

     Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP  

 

300 m 4.beh          ml.žiačky                           

  1  Mikušova Barbora      020629  TJ Tatran Spišská Nová Ves      54,75   

  2  Dutková Zuzana        030430  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     58,27   

  3  Grečková Šarlota      050808  TJ Tatran Spišská Nová Ves      60,35   

 

600 m celkové poradie ml.žiačky                           

  1  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice            2:07,06  

  2  Nováková Dominika     031219  ŠŠK-Junior Prešov              2:11,04  

  3  Gerová Barbora        020621  ŠŠK-Junior Prešov              2:11,79  

  4  Barlová Zuzana        021130  ŠŠK-Junior Prešov              2:15,46  

  5  Tomečková Timea       030719  ŠŠK-Junior Prešov              2:19,24  

  6  Dutková Zuzana        030430  AŠK Slávia Spišská Nová Ves    2:20,03  

  7  Veselovská Vanesa     030110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:27,46  

  8  Kolcúnová Terézia     020909  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:27,64  

  9  Mošková Zuzana        040522  AK Slávia TU Košice            2:29,31  

 10  Pončáková Tamara      020302  ŠŠK-Junior Prešov              2:33,34  

 11  Novotná Laura         040729  TJ Tatran Spišská Nová Ves     2:44,16  

 

600 m 1.beh          ml.žiačky                           

  1  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice            2:07,06  

  2  Gerová Barbora        020621  ŠŠK-Junior Prešov              2:11,79  

  3  Dutková Zuzana        030430  AŠK Slávia Spišská Nová Ves    2:20,03  

  4  Veselovská Vanesa     030110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:27,46  

  5  Mošková Zuzana        040522  AK Slávia TU Košice            2:29,31  

  6  Pončáková Tamara      020302  ŠŠK-Junior Prešov              2:33,34  

 

600 m 2.beh          ml.žiačky                           

  1  Nováková Dominika     031219  ŠŠK-Junior Prešov              2:11,04  

  2  Barlová Zuzana        021130  ŠŠK-Junior Prešov              2:15,46  

  3  Tomečková Timea       030719  ŠŠK-Junior Prešov              2:19,24  

  4  Kolcúnová Terézia     020909  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:27,64  

  5  Novotná Laura         040729  TJ Tatran Spišská Nová Ves     2:44,16  

 

60 m prek. celkové poradie  ml.žiačky                           

  1  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice             12,26   

  2  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,54   

  3  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice             12,73   

  4  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice              12,74   

  5  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     12,75   

  6  Hrušková Renáta       030607  Atletický oddiel Svit           12,82   

  7  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves      13,10   

  8  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   13,41   

  9  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice             13,45   

 10  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov               13,46   

 11  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov               13,66   
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 12  Kažimírová Viktória   030314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   13,83   

 13  Mrštinová Laura       030606  Atletický oddiel Svit           13,99   

 14  Macejová Silvia       021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   14,25   

 

60 m prek. 1.beh     ml.žiačky                           

  1  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice             12,26   

  2  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice             12,73   

  3  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   13,41   

  4  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov               13,66   

 

60 m prek. 2.beh     ml.žiačky                           

  1  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     12,75   

  2  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves      13,10   

  3  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice             13,45   

  4  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov               13,46   

 

60 m prek. 3.beh     ml.žiačky                           

  1  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,54   

  2  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice              12,74   

  3  Hrušková Renáta       030607  Atletický oddiel Svit           12,82   

 

60 m prek. 4.beh     ml.žiačky                           

  1  Kažimírová Viktória   030314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   13,83   

  2  Mrštinová Laura       030606  Atletický oddiel Svit           13,99   

  3  Macejová Silvia       021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   14,25   

 

diaľka               ml.žiačky                           

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    468    

  2  Molnárová Michaela    040112  AK Slávia TU Košice              457    

  3  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice               415    

  4  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              413    

  5  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves       413    

  6  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    410    

  7  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      400    

  8  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      381    

  9  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves       380    

 10  Hrušková Renáta       030607  Atletický oddiel Svit            380    

 11  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov                353    

 12  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice              347    

 13  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov                343    

 14  Grečková Šarlota      050808  TJ Tatran Spišská Nová Ves       330    

 15  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov                325    

 16  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    322    

 17  Mrštinová Laura       030606  Atletický oddiel Svit            314    

 

Lenková    : 450  447  468  448  x    457 

Molnárová  : 457  436  330  425  x    x 

Donovalová : 393  415  395  400  391  398 

Rusnáková  : 400  409  390  411  382  413 

Gyomraiová : 390  413  393  400  407  406 

Škutová    : 400  x    376  388  369  376 

Ballová    : 381  x    372  356  313  354 

 

výška                ml.žiačky                           

  1  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov                130    

  2  Molnárová Michaela    040112  AK Slávia TU Košice              130    

  3  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    125    

  4  Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV Michalovce    125    

  5  Macejová Silvia       021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    125    

  6  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov                115    

  7  Nováková Dominika     031219  ŠŠK-Junior Prešov                110    

  8  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    110    

     Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    110    

 10  Kažimírová Viktória   030314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    105    

 11  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves       100    
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            100  105  110  115  120  125  130  135  

Naďová    : -    o    o    o    o    o    o    xxx 

Molnárová : -    -    o    o    o    o    xo   xxx 

Vagaská   : o    -    o    o    o    o    xxx 

Beránková : -    -    -    o    o    xo   xxx 

Macejová  : o    o    o    o    xo   xxo  xxx 

Baňasová  : -    o    xo   xo   xxx 

Nováková  : o    xo   xo   xxx 

Rusinková : o    o    xxo  xxx 

Mihňáková : o    o    xxo  xxx 

 

guľa 3kg             ml.žiačky                           

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,97   

  2  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    7,86   

  3  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                7,01   

  4  Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    6,98   

  5  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice               5,97   

  6  Hajduková Izabela     021127  ŠŠK-Junior Prešov                4,65   

 

Lenková   : 7,87  8,16  8,57  8,97 

Vagaská   : 7,23  7,86  7,48  6,76 

Guličová  : 6,46  6,78  6,29  7,01 

Stojáková : 6,87  6,82  6,20  6,98 

Donovalová: 5,60  4,65  5,97  5,83 

Hajduková : 4,65  3,33  3,77  4,18 


